-

CAMARA MUNICIPAL DE AGUIA BRANCA

RUA SAO GABRIEL, S/N - CEP 29.797 - AGUIA BRANCA - ES
C.G.C. 31.796.592/0001-23

DECRETO LEGISLATIVO N® 035/93 - DISPOE SOBRE A CONCESSAQO DE TITULO

DE CIDADANTA

A Camara Municipal de ﬁguia Branca,

do Estado do Espirito Santo, usando de atribuicdes legais,

Art. 12
Art. 2%
Art. 3¢

DECRETA:

— Fica concedido o Titulo de Cidadao Aguiabranquense ao Sr.

BERTINO CLEMENTE DE OLIVEIRA.

- Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua pu

blicacgao.

- Revogam-se as disposigoes em contrario.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Presidente da Camara Municipal de ﬁguia Erarn-

ca, em 13 de maio de 1993.

gr
'{l i
ARCOINZ AROWNY

Prezidente

HEGISTRADD E PUBLICADO NESTA SECRETARIA NA DATA SUPRA.

m ¢ P 4}&94* r_,%~
SEBASTIAD

EREIRA VIANA FILHO
1¢ Secretario

Registrado no fivio 00/ Publicado no quadro de avisos

L = no “trin da “imara Municipal
aﬁfﬁhﬂﬁﬂﬁﬂﬂ;iﬁa;m“ de Aguia Branc p
.42.1.08.192 | |em 4108 193

I ? M:F?“QNSAUEk Eﬁ RESPONTAuay, 7




